A
CPL - Comissão

Permanente de Liclta<;ão

BAYGUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N" 00001/2019 - PMBEX

EXTRATO DE CONTRATO

ADMINISTRATIVO

N" 00125/2019 - PMBEX E SUA

PUBLICAÇÃO EM IMPRENSA
OFICIAL:

• DIÁRIO OFICIAL DO

Permo estado

•I^IÃRIO OFICIAL DO
iCli MUNICÍPIO

PORTAL DÃ^AL

TRANSPARÊNCA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUXífl)GMAIL.COM

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PEIUMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00125/2019 - PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE TALONÃRIO ELETRÔNICO DE
MULTAS DE TRÂNSITO, CONTEMPLANDO EQUIPAMENTOS, SISTEMAS E
INFRAESTRUTURA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BAYEUX-PB

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00001/2019 - PMBEX, PROCESSO
LICITATÓRIO N° 00092/2019 - PMBEX
DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 3390.40 - SERVIÇO DE TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 2.012 - DEPARTAMENTO DE
TRÂNSITO DE BAYEUX 14.125.2026,2070 - MANUT. E MODER. DO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE BAYEUX-PB
VIGÊNCIA: DE 22 DE NOVEMBRO DE 2019 A DE 22 DE NOVEMBRO DE 2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - CNPJ

08.924.581/0001-60

CONTRATADO: AVATY TECNOLOGIA LTDA ME, CNPJ: 09.085.787/0001-06
VALOR: R$ 140.400,00 (CENTO E QUARENTA MIL E QUATROCENTOS REAIS)

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n° 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 22 de NOVEMBRO de 2019

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N« 00125/2019 - PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE TALONÁRIO ELETRÔNICO DE
MULTAS DE TRÂNSITO, CONTEMPLANDO EQUIPAMENTOS, SISTEMAS E
INFRAESTRUTURA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BÀYEUX-PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N" 00001/2019 - PMBEX, PROCESSO
LICITATÓRIO N° 00092/2019 - PMBEX
DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 3390.40 - SERVIÇO DE TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 2.012 - DEPARTAMENTO DE
TRÂNSITO DE BAYEUX 14.125.2026,2070 - MANUT. E MODER. DO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE B AYEUX-PB
VIGÊNCIA: DE 22 DE NOVEMBRO DE 2019 A DE 22 DE NOVEMBRO DE 2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - CNPJ

08.924.581/0001-60

CONTRATADO: AVATY TECNOLOGIA LTDA ME, CNPJ: 09.085.787/0001 -06
VALOR: R$ 140.400,00 (CENTO E QUARENTA MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Diário Oficiai João Pessoa - Sábado, 23 de Novembro de 2019 39

6

iioi-\ m: mi-iioi. ni-: ca>.«"o .

UTRCUNITJíí^ClA f.S A 7» l-W. lILSf) 410 A
45041

irm UNID

MANOlISSy/

C.AMIfl

RS 18.5-1 RS 3 X.5»,IHI

7

H4)I.A DK nrrSAL SI-.M COSTURA,
cmcuNii^üllNCiA DI-: jo a ss cw. peso
i-:RrrkiniKi..uou

10 UNID

MANtíllS5Y/

EVOLUriON

RS 343)0 RS 340,00

8 '

IIOIA DH IIAND12!(>I. APROVADA rF.I.A
CHU, PILSÍl 413 A 4750. CIHCUNMIRfiJCIA
r)i:47A5ICh4

Jfl HNID

MANOIIS.SY/

HOl-ANDA

RI 48,7$ (U 2437..5()

II

LVH.CHONIiri; PARA PRÁTICA Dl-
KI.MjCAÇAo PISICA 111! 1 C.M DE
liSPIvISURA. l>IMnNS<M« Ni X 711 CM

ino UNID

AI.E.V/AÍ.1ÍX/

-SPORTS

RS I9.(n HS3Son.no

12
COMCTl! EM inCA rai.llvSTl-K COM
R:.ÁSTra>UTEHAI..—COKl!.S VARIADAS.

IIU) UNID

AI.EX/AMÍX/

SKHirs

RIS.8J RS SK5.IICI

14 CORDAS INDIVIDUAIS UK) UNID

PANC.UILVAIKItJK/

SPORT

RS 3.40 RS 540.00

13

CRONÒMiTRO DICirPAl. A l-ROVA DK
ÁliUA. nWÇ<3E.S liORA AMiPM, CQKi
MlNirrOS E SEülWTXlS. CAiJiNDÁRIO
COM DIA. UPü ESKMANA. CROMilMETRD
Hl-XlKl«SIVO, FUNÇÃO Sl.lP. 2* HORÁRIO,
AIAH1.<R2 FTINÇAO CIIINR K 1.1)8
NOTURNA

!n UNID OOI.DAIOUVCRO RtÍ3.50 RS 4711.00

Ifi K1MOSO PARA JUDÒEM HKIM P M UNID

TORAH/TOKAH/

INFANTII.

RS 78.00 RS 2140.00

w
17 KIMONO PARAnmftllMnRIM M m UNID

TORAH/ruHAH/

IN7'AKTI1.

RS 78.011 RS 2 .«411.00

18 KIMONO PARA JUDÔ EM IIRIM 0 3n UNID

TORAH/niRAHI

INFANTIJ.

RS 711» RS 2140.00

}2
HIUM! DK PirrSAU EM NYIXIN FUI 4,
rAMANlKJtH-TCIAI.NACORAXJIl..

4 PAR

PANtlHKfl-AHOUÜ/

«rrsAi.

RS V>fln RS 1X4,00

.1.5

HPJIK Dl! V()LKI COMPI.liTA ilTTA. CAUO
DE AÇO. ANTIJÍA DF. 40 KIHKA DE VOIRO.
MiailNIXIIOX l Ml

» UNID

1'5.-_0?4-VI'AÍU!UIV

VüUil

RS D9.in RS 2 «80,00

14
RliDli PARA (•■UTEBOr. [Mi CAMPO EM FIO
AIMMC0MMAUUDIÍ12X DCM

PAR

PAMIIIKO-AIKIUE/

FliriilIOI.

RS 175..5Ü RS 1 5IO.OO

15 TAHKIAS DE BASOUimilHll. «<1 UNID

PANallIM-AlKllIH/

TAm3.A

RS 53.00 RS 2 7.40.00

16
TAllUl-KlROS PARA XXIÜS Dli XADREZ
(»TaAl.45 X45 CM UNID

PANClUEMVMWJUE/

XADREZ

RS lU.nri RS 1 """.»

17 MKIACI DKFUninCH. 200 PAR

ZnllF/74»lF/

MmAO

RS 3.00 RS 1 000,00

n

*R10 TM: CAMISA. CAI.ÇÁO V. MILÃO COM
M lliÇASUS* l'tW4 SUHI.IIAAÇÁO- CAKOSA
K CAI.ÇÁO ILM TECIIX» lOUí ttX.IK.STFJl
li NOiÁO COM HASli 1X1 Pi: ATnAl.llADO.
lis Al.CrODÁO, S3N ItM.tl-.MTEH. I6S
KI.A-STANC J K 3% iü.AS ITIDIIUD

50 CONJ.

ALE-X/AIJiX/

Sl-üKTS

RS4U.<<l RS 24 175,00

L
•rRcinni com ui cm com haste
ODADRAIX». COM TAÇA H ILSTAD.nrrA DK
lIONRAAilMiailTO

50 IMD

JRMOSSI/

IR1.ll.ISSI/7IU7

RS 338.00 H3 I6'X«1,'10

40
UICH-IU COM 107 CM COM HASTE
ÇMIaDHaIX), com TAÇA H ILSrATUETA I.IE
noNHAAOMisrn)

50 UNID

lR.MOS,SIÍ

IHMOS.SI/7221

RS IVI.OO KSO 530.00

41
THOlTll COM K7 CM COM UASTK
yUADRAD"). COM TAÇA li KSTADIETA DF.
IIONRAAOKÍIUHTO

50 UNID

IK).K)S.S|/

lRM<KSI/7:ai

R$71j» RS 1 550.00

VaLOK TOTaI.: RS M.34l7.<a

(NOVENTA MIL F.TREZE.STOS E SETE HE.4IS ECINQUENTA rENTAVaS)

BfiycuN - PB, llàt Novembro de 2019.
CUTEMBERG I>E IJ MA DAVI

PREFEITO CONSnTUCIONAI.DO MDNICÍPIO DE BAVEÜX

EXTRATO
PREFErrtmxMTJNlClPXLtíK-lUVtliA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

\ FATKATO DE CONTR/VIO
/ INSTRUMENTO: CONTRATOAIJWINISTRATIVON" 00125/2019-PMBEX
/ OBJETO: CüNTR/\TACÃÜ HF, EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS \
[ DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE TALONÁRIO ELETRÔNICO DE MULTAS DE TRÂNSITO. \
\ CONTEMPLANDO EQUIPAMENTOS. SISTEMAS E lNFR/\ESTRUTURy\. PAR.A ATENDER AS /

\nECESS1DADES da PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00001/2019- PMBEX. PROCESSO LtCITATÓRIO^

00092/2019-PMBEX ^
I DOTAÇÃO: NATUREZ.A DA DESPESA: 3390.-10-SERV1ÇO DE-lTCNOLOGIA DA INFORMAÇÃO--^
j E COMUNICAÇÃO 2.012 - DEPARTA.MENTO DE TRÂNSITO DF. BAVEÜX 14.125.2026.2070^

MANUT. EMODF.R. DO DEPARTAMENTO DETRAN.SI TO DE BAVEUX-PH
VIGftNClA: DE 22 DE NOVEMBRO DE 2019 A DE 22 DE NOSTEMBRO DE 2020

1 CONTRATANTE. PREFEITURA MUNICIPAL DE B.-WEÜX - CNPJ 08.924.581/0001-60
' CONTRATADO. .AVATV TECNOLOGIA LTDA .ME. CNPJ: 09.085.787/0001-06
VAUJR: R$^^40fV,nfi /rPNTf) l- oi IARENTA MIL E QUATROCENTOS REAIS)
EXTRATO DE CONTRATO
INSTRUMENTO: CONTR.ATO Ai)MlNlSTRA'nVO N" 00128/2019 - PMBEX
ÜHJE IO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUALCONTRATAÇÀO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTÍJ DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MllNICIPALDE B.\YEÜ.\-PB
MODALIDADE: PREGÃOPRESENCIALSRPN'00041/20I9-PMBEX.PROCF-SSO LICITATÓRIO
N°0009I/2019-PMBE\
DOTAÇÃO: NA'1'URH/.A DA DESPESA: 3390.30 - MA'1'ERIAL DE CONSUMO / 3390.31 - PRE-
MIAÇÔES CULTURAIS E ARTÍSTICAS / 3390.32 - MATERIAL BE-NS OU SERV. PARA DIST.
GRATUITA i06 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.361,3032.2190 - MANUT. DAS ATIV. CUl.-
TURAIS DESPORTIVAS E DE JOGOS I-3C0LARES 2.12 -SECRETARIA DE CULTURA ESPOR
TE E I.AZER 13.0.11 2002 2078 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E
LAZER 27.812.3046.2082 - PROMOÇÃO. FORM.\ÇÃO E MANUT DAS PR.ÃTICAS E EVENTOS
ESPORTIVOS
VIGÊNCIA; DK 22 DE NOVEMBRO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019
CONTR.-\TANTE: PREFEITUR/V MUNICIPAL DE BAYEUX - CNPJ 08.924.581/0001^50
CONTR.6TADO: SPORTS MAGAZINE LTDA- EPP, CNPJ: 04.826.42-I/Q00|.<-)0
VAIXIR: RS 3.50.5.25 (TRÉS MIL EQUINUENTOS E CINCO REAIS E VINTE ECINCO CENTAVOS)

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTR.ATO ADMINISTRATIVO N" 00127/2019-PMBF.X
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM AIA. PARA EVENTUALCONTRATAÇÀO
DE EMPRESA r^SPECIALlZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFTilTURA MUNICIPAL DE B.-\YEUX-PB
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIALSRPN°00(M l/20i'>-PMBEX. PROCESSO LICITATÓRIO
N" 00091/2019-PMBEX

DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA. 3390.30 - MATERIAL DE CONSUMO / 3390.31 - PRR-
MIAÇÔES CULITIRAIS E ARTÍS I ICA.S / 3390.32 - MATERIAL BENS OU SERV. PARA DIST.
GRATUITA 2.06 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.36I.3032.2I90-MANUT. DAS ATIV. CUL
TURAIS DESPORTIVAS E DE JOGOS ESCOLARES 2.12 - SECRETARIA DE CULTURA ESPOR
TE E LAZER i3.03l.2002 2078 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E
LAZER 27.812.3046.2082 - PROMOÇÃO. FORMAÇÃO E MANUT. DAS PRÁTICAS E ESTINTOS
ESPORTIVOS
VIGÊNCIA: DE 22 DE NOVEMBRO DE 2019 A3I DF. DEZEMBRO DE 2019
CONTRATANTE.: PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX-CNPJ 08.924.581/0001-60
CONTRATADO: DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO EIRELI. CNPJ: 29.903.019/0001-20
VALOR: RS 45.153.75 (QUARENTA E CINCO MIL E CENTO E CINQÜENTA E TRÊS REAIS E
SETFJ-JTA E CINCO CENTAVOS)

F.XTR.\TO DF. CONTRATO
IN.STRU.MENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N* 00126/2019 - PMBEX
OBJETO; REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUALCONTRATAÇÀO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES OA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYELIX-PB
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.SRPN°0004 l/2019-PMBE.\'. PROCESSO LICITAIÔRIO
N" 0009I/20I9-PMBEX

DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPI-SA: 3390..10 - MATERIAL DE CONSUMO / .1.390.3! - PRE-
MIAÇÕES CUITURAIS E ARTÍ.STICAS / 3390.32 - MATERIAL BENS OU SERV. PARA DIST
GRATUITA 2.06 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.361.3032.2190 - MANUT. DAS ATIV. CUL
TURAIS DESPORTIVAS E DE JOGOS ESCOLARES 2.12-SECRETARlA DE CULTURA ESPOR
TE E LAZER 1.1.031.2002 2078 - MANUTENÇÃO DA .SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E
LAZER 27.8I2.3046.2082-PROMOÇÀ(), FORMAÇÃO E MANUT. DAS PRÃTIC.\S E EVENTOS
ESPORTIVOS
VIGÊNCIA: DE 22 DE NOVEMBRO DE 20)9 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019
CONTRATANTE- PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYF.UX - CNPJ 08.924.581/0001-60
CONTR.'\TADO: ANDIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇO LTDA. CNPJ:
26.87.1.236/0001-26
VALOR: RS 3.400.00 (TRÊS MIL EQUATROCENTÜS REAIS)

F.XTRATO df:í:ontr.\to
INSTRUMENTO: CONTR.ATO ADMINISTRATIVO N* 00129/2019-PMBF.X
OBJE TO; REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM .ATA, PARA E\*F.N'TUALCONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE RÁDIO COMUNICADOR. INCLUINDO
EQUIPAMENTOS E SERVIÇO DE MANUTIÍNÇAO, PARA ATENDER AS NECESSIDADE.S DO
DE)'ARTAMEN'TO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE BAYEU.\-PB
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIALSRPN°00027/20I9-PMBEX. PROCESSO LICITATÓRIO
N"0006a/20I9-PMBE.\
DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 3390 39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ
2.12 - DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE B.WEUX 04.125.2026.2070 - MANUTENÇÃO E
MODERNIZAÇÃO DO DEPARTAMENTO DETRÃNSIIO DE BAYEUX-ÜMTRAN
VIGÊNCIA: DF. 22 DE NOVEMBRO DE 2019 A 22 DE NOVEMBRO DE 2020 CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-CNPJ 08.924.581/0001-60
CONTRATADO: ECS - EMPRESA DE COMUNICAÇÃO F, SEGURANÇA LTDA EPP. CNPJ:
00.405.867/0001-27
VALOR: RS 28 080.00 (VINTE E OITO MIL EOITENTA RE-M.S)

EXTRATO DK PRORROGAÇÃO BE CONTRATO
EXTRATO 1)0 PRIMEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N» 00116/2018-FMS- PMBEX
On.IETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO À RUA JOSÉ LIRA, N' 147. BAIRRO SESI, NA CI
DADE DE BA^'EUX. PARA INSTAl.AÇÀO DO POSIt) DE SAÚDE DA ErXMÍLIA - PSF DO SES) III

A

ba

ye
ux

.p
b.

go
v.

br
/l

id
ta

ca
o/

pu
bH

ca
ca

o/
co

nt
ra

to
-e

fn
pr

es
a-

av
at

y-
te

cn
ol

og
ia

-!
td

3-
me

-c
np

j-
09

-0
85

-7
87

-0
00

1-
06

-e
xt

ra
to

-d
6-

co
nt

ra
to

-e
-p

ub
li

ca
co

es
-p

e-
n-

00
00

1-
20

.

bl
ic

aç
õe

s
Pr

ef
ei

tu
ra

 M
un
íd
pa
..
.

9^

Mu
ra
l

««

Nú
me
ro
 p
or

 Ex
te
ns
„.

@
 P

or
ta

l d
o
Ge
st
or

CN
PJ

Co

nt
ad

or
 d
e
Di
as

^
 O
ti
mi
za
r P

DP

^
 U
ni

r P
DF

IN
ÍC
IO

B
A
Y
E
U
X
 v

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A

S
E
R
V
I
Ç
O
S
 v

NO
TI
Ct
AS

F
O
T
O
S

V
Í
D
E
O
S

T
R
A
N
S
P
A
R
Ê
N
C
I
A

C
A
N
A
I
S

O
 Q
U
E
 V
O
C
Ê
 P
R
O
C
U
R
A
?

C
l

'

■*

F
fí
E

G
A

O
E

L
e

rf
íO

M
C

O
f<

rO
O

C
C

1
/2

0
1

S
-F

f,
m

S
<

C

of
ítr

sí
o

C
O

N
T

R
A

T
O

 E
M

P
R

E
S

A
 A

V
A

T
Y

 T
E

C
N

O
LO

G
IA

 L
T

D
A

 M
E

,
C

N
P

J
:

0
9

.0
8

5
.7

8
7

/0
0

0
1

-0
6

 +
 E

X
T

R
A

T
O

 D
E

 C
O

N
T

R
A

T
O

 E
PU

BL
IC

AÇ
Õ

ES
 -

PE
 N

°
00

00
1/

20
19

 -
PM

BE
X

C
o«

T
tp

a/
tih

ar

CO
NT

RA
TA

ÇÃ
O

DE
 E

MP
RE

SA
 ES

PE
CI

AL
IZA

DA
 N

A P
RE

ST
AÇ

ÃO
 D

E S
ER

VI
ÇO

S
DE

 LO
CA

ÇÃ
O

DE
 S

IS
TE

MA
 D

E
TA

LO
NÀ

RI
O

EL
ET

RÔ
NI

CO
 D

E
MU

LT
AS

DE
 T

RÂ
NS

IT
O.

 C
ON

TE
M

PL
AN

DO
 E

QU
IP

AM
EN

TO
S.

 S
IS

TE
M

AS
 E

 IN
FR

AE
ST

RU
TU

RA
. P

AR
AA

TE
ND

ER
AS

 N
EC

ES
SI

DA
DE

S
DA

 P
RE

FE
IT

UR
A

M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 B

A
Y

E
U

X
-P

B
.

Pa
ra

 b
ai

xa
r o

 d
oc

um
en

to
, é

 n
ec

es
sá

rio
 te

r u
m

 s
of

tw
ar

e
in

st
al

ad
o

no
 s

eu
 c

om
pu

ta
do

r p
ar

a
le

itu
ra

 d
o

ar
qu

iv
o

cc
m

i f
or

m
at

o
PD

F

D
at

a
da

 P
ub

lic
aç

ão

P
ro

ce
ss

o
 L

ic
it
a

tó
ri

o

P
ub

lic
aç

ão

D
es

cr
iç

ão
 d

a
Pu

bl
ic

aç
ão

A
rq

ui
vo

 p
ar

a
D

ow
nl

oa
d

22
/1

1/
20

19

P
R

E
G

Ã
O

 E
LE

T
R

Ô
N

IC
O

 N
^

00
00

1/
20

19
 -
 P

M
B

E
X

Ti
po

 d
e

Pu
bl

ic
aç

ão
 d

a
Li

ci
ta

çã
o

Co
nt

ra
to

C
O

N
TR

A
TO

 E
M

P
R

E
S

A
 A

V
A

TY
 T

E
C

N
O

LO
G

IA
 L

TD
A

 M
E.

 C
N

P
J:

 0
9.

08
5.

78
7/

00
01

-0
6

-*•
E

X
TR

A
TO

 D
E

C
O

N
TR

A
TO

E
PU

BL
IC

AÇ
ÕE

S
- P

E
N"

 0
00

01
/20

19
 -

PM
BE

X

CO
NT

RA
TA

ÇÃ
O

DE
 E

MP
RE

SA
 E

SP
EC

tA
LIZ

AD
A

NA
 P

RE
ST

AÇ
ÃO

 D
E

SE
RV

IÇ
OS

 D
E

LO
CA

ÇÃ
O

DE
 S

IST
EM

A
DE

 T
AL

ON
ÀR

IO
 E

LE
TR

ÔN
IC

O
DE

 M
UL

TA
S

DE
 T

RÂ
NS

IT
O,

 C
ON

TE
M

PL
AN

DO
 E

QU
IP

AM
EN

TO
S,

 S
IS

TE
M

AS
 E

IN
FR

AE
ST

R
U

TU
R

A,
 P

AR
A

AT
EN

D
ER

 A
S

N
EC

ES
SI

D
AD

ES
 D

A
PR

EF
EI

TU
R

A
M

UN
IC

IP
AL

 D
E

BA
YE

UX
-P

B.